ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВОХРАНЕНИЯ

«КОЖНО - ВЕНЕРОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР №2»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВОХРАНЕНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

   ПРИКАЗ

от 14.09.2018 г.                                                                                      № 194/1-ОД

О противодействии коррупции

В целях реализации Федерального закона № 273-ФЗ от 25.12.2008г. (ред. От

29.12.2012г.) «О противодействии коррупции», в целях создания системы противо-

действия коррупции и устранения причин, ее порождающих и  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить лицом ответственным за профилактику коррупционных и иных

правонарушений заместителя главного врача по медицинской части Проко-

пов Владимир Евгеньевич

       2.  Утвердить состав антикоррупционной группы :

1) председатель - Прокопов Владимир Евгеньевич

2) зам. председателя – Хильменко Андрей Владимирович

3) секретарь – Нестерова Виктория Викторовна

4) член группы Чочиев Лев Черменович

5) член группы Колесникова Нона Аполлоновна

       3.  Утвердить Приложение № 2 к настоящему приказу  Дополнительный план

мероприятий антикоррупционной направленности в ГБУЗ КВД № 2

        4.  Секретарю ознакомить с настоящим приказом всех заинтересованных лиц в

соответствии с действующим трудовым законодательством РФ.

         5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя главно-

го врача по медицинской части Прокопова Владимира Евгеньевича.

Главный врач                                                                                     Б.И. Джиоев

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О  Число  Подпись

Прокопов В.Е.

Хильменко А.В.

Нестерова В.В.

Чочиев Л.Ч.

Колесникова Н.А.